
Samostatně stojící vila na prodej v Campo Mijas, Mijas 985 000 €
Reference: R4902751  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 900m  Build Size: 250m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Campo Mijas

Tento bezbřehý a rozlehlý pozemek orientovaný na jih je poměrně působivý, s majestátním pohořím Mijas, které jako
by za zády poskytovalo ochrannou náruč. 

Tato rezidence se nachází na značném pozemku o rozloze téměř 900 m2 a nabízí výhled na moře, pohoří a krásně
udržované zahrady. 

Při vstupu do tohoto rodinného domu vás vřele přivítá vstupní hala a váš pohled okamžitě upoutá elegantní mramorové
schodiště, které se vine do horního patra. 

Kuchyně, která se nachází hned vedle chodby, je čistě střižená a zjednodušená, s nápadným arkýřovým oknem, v němž
je nejen umístěn dřez, ale také nabízí vynikající vyhlídku, z níž si můžete vychutnat výhled na Středozemní moře.
Přirozené světlo proudí dovnitř a zvýrazňuje každý kout. Stylová kuchyně v černobílém provedení s působivým
ostrůvkem v centru je pro každého šé=uchaře představou ráje. Čtyři elegantní čalouněné barové židle nabízejí ideální
místo k vychutnání lehké snídaně, zatímco prvotřídní spotřebiče jsou příslibem ještě chutnějších jídel. 

Obývací pokoj je bezvadný, široký a otevřený a bezvadně zařízený. Srdcem této místnos@ je otevřený krb doplněný
původním komínem a krbovou římsou, z něhož je jasně cí@t příslib zimního tepla. Na druhé straně mu dělá společnost
mamuB pohovka, která je chytře umístěna tak, aby z ní bylo dobře vidět na celou místnost. Neutrální paleta jemně
doplňuje mramorovou podlahu, zaBmco sklo, křišťál a stříbrné dekory vytvářejí vznešený neokázalý vzhled. Obrovská
okna za pohovkou nabízejí výhled na terasu a umožňují jemné pronikání světla. 

K obývacímu pokoji přiléhá stejně elegantní jídelní kout, který je ze všech stran obklopen velkými okny a umožňuje, aby
do prostoru pronikaly střípky přirozeného světla s jemnou září. Působí to až étericky. 

V nejvyšším patře se nacházejí 3 přepychové dvoulůžkové ložnice, z nichž každá je stejně elegantní jako její soused.
Hlavní ložnice je vybavena orantovým rámem postele Breton, který jí dodává punc noblesy. V souladu s postelí je
dřevěný nábytek jemně sBnovaný s designem inspirovaným Cabriolem. Působí to jemně a klidně. Soukromá terasa
nabízí přístup ven, odkud si můžete vychutnat výhled na moře. Úžasná vlastní koupelna nabízí svým obyvatelům
soukromí. 

Druhá ložnice, která rovněž nabízí soukromou terasu a výhled na moře, je zařízena v teplých a zjednodušených tónech
ovesné a pískové barvy a je vybavena masivním tmavším dřevěným nábytkem, který silně kontrastuje s krémovými
odstíny a mramorovou podlahou. 

TřeB ložnice se bez námahy nese v modrobílém nábytku, což je krásná kombinace, která navozuje pocit klidu. Postel
stojí uprostřed s bílými dřevěnými sáňkami, zaBmco odpovídající bílý nábytek stojí poblíž, a to vše je osvětleno okny,
kterými dovnitř proudí světlo, které se jen odráží od svěžesti tohoto svěžího barevného schématu. 

Obě ložnice sdílejí pohlednou koupelnu s dvojitým umyvadlem, sprchovým koutem a spoustou úložných prostor. 

Rozsáhlá terasa i bazén prošly kompletní proměnou a nabízejí venkovní bydlení v působivém stylu. Na jednom konci
bazénu se nachází altán, který sBní strávníky před oslnivým letním sluncem a nabízí relaxační místo k líným obědům a
posezením při slunění. Lehátka na opačném konci nabízejí hostům možnost relaxovat a žít svůj nejlepší život! 

Další terasa z obývacího pokoje nabízí únik od slunce díky značnému sBnu - nádherné místo pro klidné posezení a

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



vnímání klidu krajiny. 

K nemovitos@ patří další luxusní vybavení včetně klima@zace , elektrických žaluzií a velkého soukromého parkoviště pro
2 vozidla. 

Již od prvního kroku dveřmi vás obejme vřelost a nezaměnitelný pocit sounáležitos@. Tyto pocity rezonují každým
koutem domu a ujišťují vás, že jste objevili nejen dům, ale místo, kterému můžete říkat domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Campo Mijas, Mijas
	985 000 €
	Costa del Sol, Campo Mijas
	Features:


